
お知らせ版　No.114

発行／鹿屋市役所　  編集／総務部秘書広報課　 〒893-8501　鹿屋市共栄町 20 番1号　☎ 0994-43-2111
吾平総合支所　☎ 0994-58-7111　  輝北総合支所　☎ 099-486-1111　  串良総合支所　☎ 0994-63-3111

【問い合わせ】市企画調整課（３階）☎ 0994-31-1125　大隅交通ネットワーク　☎ 0994-65-2258

大隅半島直行バス大隅半島直行バス　　くるりんバスくるりんバス の
ダイヤが変更されます

10／１ から

【鹿児島行き】 【鹿屋行き】

⬇
停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 料金

東笠之原 5:33 8:28 11:03 12:13 15:03 17:58 1,400円寿中央 5:37 8:32 11:07 12:17 15:07 18:02
リナシティかのや 5:50 8:45 11:20 12:30 15:20 18:15 1,300円航空隊前 5:56 8:51 11:26 12:36 15:26 18:21
白水体育大前 6:05 9:00 11:35 12:45 15:35 18:30 1,200円古江 6:11 9:06 11:41 12:51 15:41 18:36
垂水港 6:35 9:30 12:05 13:15 16:05 19:00 　600円垂水フェリー 6:45 9:40 12:15 13:25 16:15 19:10
県庁前 7:33 10:28 13:03 14:13 17:03 19:58 上記料金は、

大人料金
小学生以下
は半額

鹿児島中央駅 7:47 10:42 13:17 14:27 17:17 20:12
天文館 7:52 10:47 13:22 14:32 17:22 20:17
金生町(山形屋前) 7:54 10:49 13:24 14:34 17:24 20:19

⬇１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便
10:57 13:52 16:37 17:32 20:32 23:02
10:53 13:48 16:33 17:28 20:28 22:58
10:45 13:40 16:25 17:20 20:20 22:50
10:39 13:34 16:19 17:14 20:14 22:44
10:30 13:25 16:10 17:05 20:05 22:35
10:24 13:19 16:04 16:59 19:59 22:29
10:00 12:55 15:40 16:35 19:35 22:05
9:15 12:10 14:55 15:50 18:50 21:20
8:59 11:54 14:39 15:34 18:34 21:04
8:45 11:40 14:25 15:20 18:20 20:50
8:40 11:35 14:20 15:15 18:15 20:45
8:38 11:33 14:18 15:13 18:13 20:43

大隅半島直行バス大隅半島直行バス ●鹿児島中央駅～鹿屋間の直行バスが１日６往復になります。
●新たに３つのバス停（東笠之原、寿中央、古江）に停車します。

くるりんバスくるりんバス

●
西
回
り　

第
３
便
が  

16
時
00
分 

↓ 
14
時
30
分

●
東
回
り　

第
１
便
が  

8
時
30
分 

↓ 

10
時
00
分 ⬇
⬇

東回りルート
10:55着 13:10着 16:55着
10:53 13:08 16:53
10:52 13:07 16:52
10:51 13:06 16:51
10:50 13:05 16:50
10:49 13:04 16:49
10:48 13;03 16:48
10:47 13:02 16:47
10:46 13:01 16:46
10:45 13:00 16:45
10:44 12:59 16:44
10:43 12:58 16:43
10:42 12:57 16:42
10:41 12:56 16:41
10:40 12:55 16:40
10:38 12:53 16:38
10:33 12:48 16:33
10:32 12:47 16:32
10:31 12:46 16:31
10:30 12:45 16:30
10:28 12:43 16:28
10:27 12:42 16:27
10:26 12:41 16:26
10:25 12:40 16:25
10:23 12:38 16:23
10:17 12:32 16:17
10:14 12:29 16:14
10:13 12:28 16:13
10:12 12:27 16:12
10:10 12:25 16:10
10:09 12:24 16:09
10:08 12:23 16:08
10:06 12:21 16:06
10:05 12:20 16:05
10:04 12:19 16:04
10:04 12:19 16:04
10:03 12:18 16:03
10:00発 12:15発 16:00発

地区 停留所 西回りルート

西
原
方
面

鹿屋 8:15発 12:15発 14:30発
公園前 8:17 12:17 14:32
上谷 8:18 12:18 14:33
西原小前 8:19 12:19 14:34
上西原 8:20 12:20 14:35
西原２丁目中央 8:21 12:21 14:36
西原２丁目西 8:22 12:22 14:37
桜ヶ丘 8:23 12:23 14:38
国合同庁舎南 8:24 12:24 14:39
桜ヶ丘団地 8:25 12:25 14:40
航空隊前 8:26 12:26 14:41
女子校前 8:27 12:27 14:42
西原 8:28 12:28 14:43
上谷 8:29 12:29 14:44
公園前 8:30 12:30 14:45

市
役
所
方
面

鹿屋 8:35 12:35 14:50
向江町 8:37 12:37 14:52
ＮＴＴ前 8:38 12:38 14:53
共栄町 8:39 12:39 14:54
市役所前 8:40 12:40 14:55
市農協前 8:41 12:41 14:56
朝日町 8:42 12:42 14:57
南本町 8:43 12:43 14:58
本町 8:44 12:44 14:59

寿
方
面

鹿屋 8:50 12:50 15:05
本町 8:52 12:52 15:07
寿町 8:55 12:55 15:10
寿中央　 8:56 12:56 15:11
警察署前 8:57 12:57 15:12
寿大通り北 8:58 12:58 15:13
札元台住宅前 9:00 13:00 15:15
農業研修センター前 9:01 13:01 15:16
県民健康プラザ前 9:03 13:03 15:18
札元 9:03 13:03 15:18
札元入口 9:04 13:04 15:19
農高前 9:04 13:04 15:19
緑山 9:05 13:05 15:20
鹿屋 9:07着 13:07着 15:22着

出
発
に
変
更
に
な
り
ま
す
。

▲直行バス
　QRコード

▲くるりんバス
　QRコード


